Central (Expedient SCC-05-2026) el qual serà executat amb estricta subjecció als plecs 
de clàusules administratives particulars, al de prescripcions tècniques i a la seva oferta, 
a realitzada en favor de la mercantil ALHORA SCFP SL amb CIF B-64933302, per un 
import total de trenta-sis mil dos-cents vuitanta-vuit euros (36.288,00€) sense IVA. 

Segon.-  DISPOSAR una despesa màxima total a favor de l’empresa ALHORA 
SCFP SL amb CIF B-64933302, de quaranta-tres mil nou-cents vuit euros amb 
quaranta-vuit cèntims d’euro (43.908,48€) incloent-hi l’IVA, amb càrrec al pressupost de